
Konzervatoř Evangelické akademie 
Člen Mezinárodní asociace pro hymnologii, Graz (IAH) 

Člen Společnosti pro duchovní hudbu, Praha (SDH) 
Wurmova č. 13, 779 00 Olomouc, tel., fax: 585 208 583 

 

• IČ: 00 838 144 • KB a.s., č. ú.: 10006-555547691/0100 • ckonz@ckonz.cz • www.konzervatorolomouc-kea.cz • 

 

Výzva k podání cenové nabídky 
 

Předmět cenové nabídky: Dodávka: hudební nástroj 1 ks – klavír Yamaha GB1 

Datum vyhlášení poptávky: 3. 9. 2021 

Název zadavatele: Konzervatoř Evangelické akademie 

Adresa sídla zadavatele: Wurmova 13, 77900 Olomouc 

Osoba oprávněná jednat: Mgr. Pavel Zatloukal, ředitel školy 

Telefon: +420585208583 

E-mail: ckonz@ckonz.cz 

IČO zadavatele: 00838144 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Pavel Zatloukal, ředitel školy 

Telefon: +420 585208583 

E-mail: ckonz@ckonz.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: Do 27. 9. 2021 do 14:00 hodin 

Popis: Předmětem cenové nabídky je 1 ks klavíru zn. 

Yamaha, model GB 1, délka 151 cm, barva černá, lesk 

Předpokládaná hodnota: 280 000,- Kč vč. DPH  

Lhůta dodání  Cenová nabídka musí obsahovat dobu případného 

dodání nástroje zadavateli, nejpozději však do 20. 12. 

2021.  

Místo pro podávání nabídek: Sídlo zadavatele:  

Konzervatoř Evangelické akademie 

Wurmova 13, 77900 Olomouc 

Hodnotící kritéria: Celková nabídková cena včetně DPH – váha 100% 

Obchodní podmínky: Uchazeč zašle nabídku zahrnující konečnou cenu, 

předpokládaný termín dodání, návrh kupní smlouvy. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu 

oprávněnou jednat, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídka musí být vyhotovena a zadavateli doručena 

v písemné formě a českém jazyce na adresu: 

Konzervatoř Evangelické akademie 

Wurmova 13, 779 00 Olomouc 

Uchazeč označí obálku nápisem „NEOTVÍRAT“, 

„Cenová nabídka – klavír Yamaha“ 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo možnosti vyzkoušení 

nástroje před samotným nákupem.  

 

V Olomouci dne 3. 9. 2021  

 Mgr. Pavel Zatloukal v.r., ředitel školy 

http://www.konzervatorolomouc-kea.cz/

		2021-09-03T13:11:20+0200
	Mgr. Pavel Zatloukal




